והמשיבה בעשת"ש 13420-12-24 מדינת ישראל

נגד

המשיב 1 בעשת"ש 12293-12-24 1. אלעזר פלדשטיין

המשיב 2 בעשת"ש 13420-12-24

והעורר בעשת"ש 13420-12-24 2. אהרון רוזנפלד

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו (השופט מסארווה) אשר ניתנה ביום 3.12.2024

במ"ת 54865-11-24

תאריך ישיבה : ה' כסלו תשפ"ה 05 דצמבר 2024

מזכירת הרכב:

קלדנית: מ.מ.

בשם העוררת עשת"ש 12293-12.24

והמשיבה בעשת"ש 13420-12-24 : עו"ד עדי ערד, עו"ד יעל שרף, עו"ד נועה עזרא רחמני:

בשם המשיב 1 בעשת"ש 12293-12-24: עו"ד עודד סבוראי, עו"ד סיוון האוזמן

בשם המשיב 2 בעשת"ש 13420-12-24

והעורר בעשת"ש 13420-12-24 : עו"ד אורי קורב, עו"ד סיון רוטו.